
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Proroga convenzione tra la Asl Roma 2 e l’IZSLT per attività di supporto e 
collaborazione alle attività in materia di appalti e contratti nel settore dell’edilizia 
e delle apparecchiature sanitarie 



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
Dott. Andrea Leto

OGGETTO: Proroga convenzione tra la Asl Roma 2 e l’IZSLT per attività di supporto e 
collaborazione alle attività in materia di appalti e contratti nel settore dell’edilizia e delle 
apparecchiature sanitarie 

PREMESSO CHE

- in data 24/09/2021 è stata sottoscritta tra le parti una convenzione per attività di supporto e 
collaborazione alle attività in materia di appalti e contratti nel settore dell’edilizia e delle 
apparecchiature sanitarie, approvata con Deliberazione del Direttore Generale n. 285/21;

- la suddetta convenzione scade il 23/09/2022;
- l’Istituto, con nota agli atti prot.n. 4842/22 del 06/07/2022 ha richiesto una proroga di n. 4 

(quattro) mesi;

RILEVATO

- con nota agli atti della ASL Roma 2 (prot.n. 5066/22 del 15/07/2022) il parere favorevole del 
Dirigente Ingegnere individuato per la consulenza ex art. 84 del C.C.N.L. Area Funzioni 
Locali 2016/2018, relativamente all’opportunità di proseguire il rapporto di ulteriori n. 4 mesi, 
differendone pertanto il termine di efficacia fino al 22/01/2023;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo 

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti:

1) di approvare l’atto di proroga della convenzione per “attività di supporto e collaborazione alle 

attività in materia di appalti e contratti nel settore dell’edilizia e delle apparecchiature 

sanitarie”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Il Direttore Generale f.f.
Dott. Andrea Leto



 

 

ASL Roma 2 - P.IVA 13665151000 

Sede Legale Via Maria Brighenti, 23 Edificio B – 00159 Roma 

 

ATTO DI PROROGA 

CONVENZIONE TRA LA ASL ROMA 2 E L’ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI PER ATTIVITA’ DI SUPPORTO E 

COLLABORAZIONE ALLE ATTIVITA’ IN MATERIA DI APPALTI E CONTRATTI NEL 

SETTORE DELL’EDILIZIA E DELLE APPARECCHIATURE SANITARIE 
 

 

L’ Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Lazio e della Toscana M. Aleandri (di seguito “Istituto”) 

con sede in Roma, Via Appia Nuova, 1411, C.F. 00422420588 e Partita IVA 00887091007 nella persona del 

legale rappresentante pro tempore, il Direttore Generale f.f. Dott. Andrea Leto 

 

E 

 

la ASL Roma 2 (di seguito ASL), partita IVA n. 13665151000, con sede legale in Roma, via Maria Brighenti 

n. 23, ed. B, 00159 Roma, nella persona del legale rappresentante pro tempore, il Direttore Generale Dott. 

Giorgio Casati 

 

premesso che 

 

- in data 24/09/2021 è stata sottoscritta tra le parti una convenzione per attività di supporto e collaborazione 

alle attività in materia di appalti e contratti nel settore dell’edilizia e delle apparecchiature sanitarie, 

approvata con Deliberazione ASL n. 2080/2021; 

- la suddetta convenzione scade il 23/09/2022; 

- l’Istituto con nota agli atti prot.n. 138219 del 06/07/2022 ha richiesto una proroga di n. 4 (quattro) mesi; 

- la ASL Roma 2, acquisito il parere favorevole del Dirigente Ingegnere individuato per la consulenza ex 

art. 84 del C.C.N.L. Area Funzioni Locali 2016/2018, concorda sull’opportunità di proseguire il rapporto 

di ulteriori n. 4 mesi differendone pertanto il termine di efficacia fino al 22/01/2023; 

 

tutto ciò premesso, le parti, ritenendo le suesposte premesse parti sostanziali ed integranti del presente atto 

 

convengono 

 

di differire la scadenza della convenzione per “attività di supporto e collaborazione alle attività in materia di 

appalti e contratti nel settore dell’edilizia e delle apparecchiature sanitarie”, fra di esse sottoscritta in data 

24/09/2021, al nuovo termine del 22/01/2023. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

       

        Istituto Zooprofilattico        ASL Roma 2 

      Sperimentale del Lazio e              Il Direttore Generale 

     della Toscana M.Aleandri              Dott. Giorgio Casati 

       Il Direttore Generale f.f. 

            Dott. Andrea Leto 

 
 
 
 


		2022-08-23T12:27:23+0000
	Firma applicativa


		2022-08-24T16:16:36+0000


		2022-08-31T10:18:27+0000


		2022-08-31T10:43:49+0000


		2022-08-31T11:41:16+0000
	Firma applicativa


		2022-08-31T11:41:16+0000
	Firma applicativa


		2022-08-31T11:41:17+0000
	Firma applicativa




